
Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
 strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Groep 1
3892 Larissa Reints 0 2 7,06 5 + 127,06 132,06 2 2 5,07 0 + 125,07 125,07 1 257,13 1,00
3469 Edwin ter Maat 0 2 10,68 0 + 130,68 130,68 1 2 16,34 0 + 136,34 136,34 3 267,02 2,00
3157 Eugene Mullink 0 2 12,48 5 + 132,48 137,48 3 2 9,34 5 + 129,34 134,34 2 271,82 3,00
2098 Anneloes Klein Bussink 0 2 20,63 15 + 140,63 155,63 5 2 24,86 5 + 144,86 149,86 5 305,49 4,00
4244 Maarten Braat 0 2 31,04 5 + 151,04 156,04 7 2 30,48 5 + 150,48 155,48 6 311,52 5,00
4211 Milou Stok 0 2 35,84 0 + 155,84 155,84 6 2 34,15 5 + 154,15 159,15 7 314,99 6,00
4254 Saskia Koldenhof 0 2 43,39 5 + 163,39 168,39 8 2 26,78 0 + 146,78 146,78 4 315,17 7,00
265 Martin van Ede 0 2 23,13 0 + 143,13 143,13 4 2 32,43 20 + 152,43 172,43 9 315,56 8,00
1 Denise Vonk 0 2 54,93 5 + 174,93 179,93 9 2 45,9 0 + 165,9 165,9 8 345,83 9,00
3 Laura van der Poel 0 3 17,91 0 + 197,91 197,91 11 2 58,31 0 + 178,31 178,31 10 376,22 10,00
5 Niels Vermeulen 0 3 3,24 5 + 183,24 188,24 10 3 16,02 0 + 196,02 196,02 12 384,26 11,00
4 Merel Schouten 0 3 18,91 5 + 198,91 203,91 12 3 3,28 0 + 183,28 183,28 11 387,19 12,00
2 Esther Wisse 0 0 0 15 D 0 4 18,12 45 + 258,12 303,12 13 D D

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
 strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Groep 2
511 Dirk Neerincx 0 2 11,46 5 + 131,46 136,46 2 2 12,81 5 + 132,81 137,81 1 274,27 1,00
3053 Melanie van de Bunt 0 2 12,41 5 + 132,41 137,41 3 2 13,77 5 + 133,77 138,77 2 276,18 2,00
630 Rob Dijkhuis 0 2 16,06 5 + 136,06 141,06 5 2 15,81 5 + 135,81 140,81 4 281,87 3,00
3627 Marlou Postma 0 2 23,01 0 + 143,01 143,01 6 2 20,21 0 + 140,21 140,21 3 283,22 4,00
1157 Gerrit Wegerif 0 2 14,2 5 + 134,2 139,2 4 2 15,44 10 + 135,44 145,44 7 284,64 5,00
3151 Sascha Otter 0 2 24,35 0 + 144,35 144,35 7 2 24,68 0 + 144,68 144,68 6 289,03 6,00
0 Michael Brugener 0 2 16,08 0 + 136,08 136,08 1 2 23,14 10 + 143,14 153,14 10 289,22 7,00
3430 Rob Wijtten 0 2 35,19 0 + 155,19 155,19 8 2 21,04 0 + 141,04 141,04 5 296,23 8,00
3338 Sabine van de Bellen 0 2 38,54 0 + 158,54 158,54 9 2 31,69 0 + 151,69 151,69 9 310,23 9,00
1484 Henri de Haas 0 2 44,17 0 + 164,17 164,17 10 2 31,03 0 + 151,03 151,03 8 315,20 10,00
1563 Adrie Kros 0 3 20,62 15 + 200,62 215,62 11 2 47,75 0 + 167,75 167,75 11 383,37 11,00

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
 strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

tijd tijd

tijd tijd

tijd tijd



min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Groep 3
1004 Marijke Hammink 0 2 11,83 0 + 131,83 131,83 1 2 13,91 0 + 133,91 133,91 1 265,74 1,00
3727 Martin Bliek 0 3 25,03 40 + 205,03 245,03 2 3 13,07 10 + 193,07 203,07 2 448,10 2,00

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
 strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Groep 4
1232 Piet Peepers 0 2 23,28 0 + 143,28 143,28 1 2 12,77 10 + 132,77 142,77 1 286 1
3459 Maaike Lafeber 0 2 29,13 5 + 149,13 154,13 4 2 21,3 5 + 141,3 146,3 3 300 2 x
1494 Bert van de Hatert 0 2 34,02 10 + 154,02 164,02 9 2 22,87 0 + 142,87 142,87 2 307 3 x
3582 Wim Verweij 0 2 26,39 0 + 146,39 146,39 2 2 35,12 10 + 155,12 165,12 7 312 4
1992 Jos Fokker 0 2 40,08 0 + 160,08 160,08 8 2 28,2 5 + 148,2 153,2 5 313 5
1636 Gerwin van Bakel 0 2 31,82 5 + 151,82 156,82 5 2 38,7 0 + 158,7 158,7 6 316 6 x
3495 Erik van den Bosch 0 2 29,16 15 + 149,16 164,16 10 2 27,93 5 + 147,93 152,93 4 317 7
221 Frank van der Doelen 0 2 59,22 0 + 179,22 179,22 9 2 41,34 0 + 161,34 161,34 7 341 8
3202 Wilco Fabrie 0 2 50,92 10 + 170,92 180,92 16 2 49,17 0 + 169,17 169,17 8 350 8
3606 Sabrina Melotti 0 2 22,74 15 + 142,74 157,74 6 0 0 5 + 0 D D

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
 strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Groep 5
3381 Arnold van Manen 0 2 28,96 5 + 148,96 153,96 1 2 30,07 5 + 150,07 155,07 3 309,03 1,00
628 Sanny Hagen Dijkhuis 0 2 28,2 10 + 148,2 158,2 2 2 27,74 5 + 147,74 152,74 1 310,94 2,00 x
3666 Jelle Dijkhof 0 2 39,38 10 + 159,38 169,38 3 2 28,58 10 + 148,58 158,58 5 327,96 3,00
1250 Anoeska de Vries 0 2 49,08 5 + 169,08 174,08 5 2 38,36 0 + 158,36 158,36 4 332,44 4,00
6 Ron Krop 0 2 37,89 15 + 157,89 172,89 4 2 36,09 5 + 156,09 161,09 6 333,98 5,00
4015 Jarno de Boer 0 2 46,87 20 + 166,87 186,87 8 2 33,31 0 + 153,31 153,31 2 340,18 6,00
32 Carlo Vermeulen 0 2 26,6 30 + 146,6 176,6 6 2 19,55 25 + 139,55 164,55 7 341,15 7,00
1794 Roy Thijssen 0 2 51,75 15 + 171,75 186,75 7 2 46,6 10 + 166,6 176,6 8 363,35 8,00

tijd tijd

tijd tijd



Deelnemer straf-
Groep 1 klasse min sec fout tijdstraf punten plts

rijtuignummernaam klasse
resultaat 
voorrondes

3469 Edwin ter Maat 0 267,02 2 3,28 5 + 123,28 128,28 1
3157 Eugene Mullink 0 271,82 2 7,37 5 + 127,37 132,37 2
2098 Anneloes Klein Bussink 0 305,49 2 22,52 5 + 142,52 147,52 3
3892 Larissa Reints 0 257,13 2 18,28 10 + 138,28 148,28 4
4244 Maarten Braat 0 311,52 2 34,19 0 + 154,19 154,19 5

Deelnemer straf-
Groep 2 min sec fout tijdstraf punten plts

rijtuignummernaam klasse
resultaat 
voorrondes

3053 Melanie van de Bunt 0 276,18 2 8,54 0 0 128,54 128,54 1
630 Rob Dijkhuis 0 281,87 2 13,15 5 + 133,15 138,15 2
3627 Marlou Postma 0 283,22 2 20,86 5 + 140,86 145,86 3
511 Dirk Neerincx 0 274,27 2 15,44 15 0 135,44 150,44 4

Deelnemer straf-
Groep 4 min sec fout tijdstraf punten plts

rijtuignummernaam klasse
resultaat 
voorrondes

1232 Piet Peepers 0 286,05 2 16,3 0 + 136,30 136,30 1
3582 Wim Verweij 0 311,51 2 17,03 0 + 137,03 137,03 2
3495 Erik van den Bosch 0 317,09 2 21,41 0 + 141,41 141,41 3
1636 Gerwin van Bakel 0 315,52 2 33,61 5 + 153,61 158,61 4

tijd  strafsec.

tijd  strafsec.

tijd  strafsec.



Deelnemer straf-
Groep 5 min sec fout tijdstraf punten plts

rijtuignummernaam klasse
resultaat 
voorrondes

1250 Anoeska de Vries 0 332,44 2 16,61 0 + 136,61 136,61 1
3381 Arnold van Manen 0 309,03 2 11,49 10 + 131,49 141,49 2
3666 Jelle Dijkhof 0 327,96 2 23,04 5 + 143,04 148,04 3
6 Ron Krop 0 333,98 2 49,15 35 + 169,15 204,15 4

Deelnemer
Waterberg prijs

rijtuignummernaam klasse

gemiddeld
e.resultaat 
voorrondes

straf-
punten

verschil plaats

1250 Anoeska de Vries 0 166,22 136,61 29,61 1
3053 Melanie van de Bunt 0 138,09 128,54 9,55 2
1232 Piet Peepers 0 143,025 136,30 6,72 3
3469 Edwin ter Maat 0 133,51 128,28 5,23 4

tijd  strafsec.


